2021 年 10 月 21 日

各組合 御中

一般社団法人

宮城県建設職組合連合会

（ 公 印 省 略 ）

建設キャリアアップシステム（CCUS）

「技能者」登録推進キャンペーンのご案内について

日頃より、当連合会の運営にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、全建総連が 2021 年 10 月～12 月を建設キャリアアップシステム(CCUS)技能者登

録推進強化月間と位置づけ、全建総連傘下県連組合員が推進強化期間中に CCUS「技能者登

録」を完了した場合、登録料（詳細型 4,900 円）を助成するキャンペーンを行っておりま

すのでご案内致します。強化期間中に所属組合員より CCUS 登録についてご相談がありま

したら、こちらのキャンペーンも合わせてご案内ください。

なお、ご案内のキャンペーン利用につきましては、以下に記載の対象期間および対象条

件をすべて満たし、別紙キャンペーン利用申請書および指定添付書類を提出した当連合会

組合員に限ります。

１．対象期間（※CCUS 技能者登録完了およびキャンペーン利用申請提出期間）

2021 年 10 月 1 日から 2021 年 12 月 24 日まで（期限厳守）

２．対象条件

① CCUS 技能者登録申請時から助成金支払時まで当連合会組合員である

② 対象期間内に CCUS 技能者登録およびキャンペーン利用申請を完了した

③ 当連合会認定窓口にて CCUS 技能者登録を書面で行い完了した

以上

注意点

・キャンペーン利用申請書は、２.対象条件②・③を１.対象期間内に必ず完了する

ことを前提にご提出していただいて構いません。

・支払時（※現在の予定では 2022 年 3 月末頃）組合員であるか確認した上でお支払い

しますが、支払時に当連合会を退会されていた場合は助成対象者外と致します。

・対象期間および対象条件①～③の全てに該当した当連合会組合員のみ助成対象です。

（一社）宮城県建設職組合連合会 CCUS 事業部 宛

建設キャリアアップシステム技能者登録推進キャンペーン利用申請書

記入日：令和   年   月   日

所属組合名

フリガナ

技能者氏名
㊞

住 所

〒    ―

生年月日 昭和 ・ 平成              (満   歳)

電話番号 ―         ―

助成金

振込口座

※該当項目

に〇

             銀行           本店

金庫           支店

総合・普通

当座
№

ﾌﾘｶﾞﾅ

名義人

私、            は、当キャンペーンの利用を申し込みます。

当キャンペーン利用申し込みにあたり、案内の対象期間、対象条件①～③すべてを

満たし、注意点も確認したことを誓約します。

添付書類

・助成金振込希望金融機関の通帳の写し

※通帳の写しは、口座番号、支店名、名義人、フリガナが記載されているもの

※ゆうちょ銀行の場合は、口座番号の前に 1＊＊＊0の記号を記入する